
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 ALMARZA LOLI, LUIGGI NICOLA APTO

2 BAZÁN MORENO, JUAN PABLO APTO

3 BRAVO TORRES, MILAGROS FELIPA APTO

4 CABRERA VALENTÍN, ELENA ROSARIO APTO

5 CALDERÓN MIRELES, LUCÍA ELENA APTO

6 CERNA TOLEDO, FRANK ALEJANDRO APTO

7 DEL CASTILLO DONAIRES, JUAN MIGUEL ANGEL APTO

8 DELGADO FUENTES, KELLY APTO

9 FLORES MIRANDA, MARCO RICHARD APTO

10 JÍMENEZ BENITES, SANTOS LEANDO APTO

11 MAGUIÑA CAMPANA, ISRAEL APTO

12 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VERONICA CECILIA APTO

13 MORA GAMBOA, STEPHANIE APTO

14 PAREDES ROMERO, PAUL PATRICK APTO

15 PINEDO VARGAS, ELSA AMELIA APTO

16 QUIROZ SOLORZANO, LUIS FERNANDO APTO

17 QUISPE MENESES, CELIA SULLA APTO

18 RUIZ GONZALES, NATHALY YASMINE APTO

19 TORRES AGUILAR, NOEMI MADELEYDE APTO

20 TORRES RUIZ, MARÍA MILAGROS APTO

21 UEJOWA MIYASHIRO, JUAN ANTONIO APTO

22 VARGAS MARQUEZ, VANESSA ANTONELLA APTO

23 VILLA SANDOVAL, CARLA APTO

24 BERROCAL CUETO GEORGE NO APTO

25 CASTILLO RIMARACHIN, MARCO LUIS NO APTO

26 CHECA TEVES, GERALDINE NO APTO

27 COLLINS SALDAÑA, HELLEN ELIZABETH NO APTO

28 CORDOVA GARCÍA, SONIA JACKELINE NO APTO

29 COSTILLA GUANILO, LARRY OLIVER NO APTO

30 GUTIÉRREZ DE LA MATA, JULISSA NO APTO

31 HARO SÁNCHEZ, LIZ CARHOL NO APTO

32 HERHUAY ARCE, YVONNE NO APTO

33 HIDALGO, CARMEN JOBINDA NO APTO

34 LUNA VICTORIA GÓMEZ, JUAN ANGHIELLO NO APTO

35 MEDINA VINO, MARCIAL ANTONIO NO APTO

36 MENDEZ IZARRA, JIMMY BRYAN NO APTO

37 PRINCIPE GONZALES, JESÚS RUBEN NO APTO

38 PUMA ZANGA, GUILLERMO AUGUSTO NO APTO

39 RETIS  MISHAHUAMAN, BRENDA EVELYN NO APTO

40 SOLORZANO MAGUIÑA, EDWIN WILMER NO APTO

41 VALLADOLID FERRER, JUAN GIANCARLOS NO APTO

42 VELA RAMÍREZ, PAUL ERICK NO APTO

43 VILDOSO RIVERA ALBERTO GONZALO NO APTO

44 ZAPATA RUIZ, SERVIO TULIO NO APTO
45 ZEVALLOS CABANILLAS, GISELLA YOLINA NO APTO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 241-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE

AUXILIAR COACTIVO



N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 UEJOWA MIYASHIRO, JUAN ANTONIO 58.00

2 CABRERA VALENTÍN, ELENA ROSARIO 56.00

3 PINEDO VARGAS, ELSA AMELIA 56.00

4 RUIZ GONZALES, NATHALY YASMINE 56.00

5 TORRES RUIZ, MARÍA MILAGROS 56.00

6 CERNA TOLEDO, FRANK ALEJANDRO 52.00

7 BAZÁN MORENO, JUAN PABLO 51.00

8 DELGADO FUENTES, KELLY 51.00

9 JÍMENEZ BENITES, SANTOS LEANDO 51.00

10 ALMARZA LOLI, LUIGGI NICOLA 49.00

11 BRAVO TORRES, MILAGROS FELIPA 49.00

12 CALDERÓN MIRELES, LUCÍA ELENA 49.00

13 DEL CASTILLO DONAIRES, JUAN MIGUEL ANGEL 49.00

14 FLORES MIRANDA, MARCO RICHARD 49.00

15 MAGUIÑA CAMPANA, ISRAEL 49.00

16 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VERONICA CECILIA 49.00

17 MORA GAMBOA, STEPHANIE 49.00

18 PAREDES ROMERO, PAUL PATRICK 49.00

19 QUISPE MENESES, CELIA SULLA 49.00

20 TORRES AGUILAR, NOEMI MADELEYDE 49.00

21 VARGAS MARQUEZ, VANESSA ANTONELLA 49.00

22 VILLA SANDOVAL, CARLA 49.00

23 QUIROZ SOLORZANO, LUIS FERNANDO 48.00

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)

Del 01 al 02 de agosto de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la siguiente 

actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Nacional del Agua, sita 

en Calle Diecisiete N° 355, Urb. El Palomar, San Isidro - 

Lima, Perú

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE


